
II Niedziela Wielkanocna "B" Miłosierdzia Bożego

1. W kwietniu łączymy się z Papieżem w modlitwie: Aby odpowiedzialni za idee i sposób
zarządzania w gospodarce mieli odwagę odrzucać gospodarkę wykluczającą i by potrafili
otwierać nowe drogi.

  

2. Dzisiaj obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Podczas Mszy Świętych odmówimy
koronkę do Miłosierdzia Bożego o potrzebne łaski w budowie kościoła oraz w intencji
wszystkich ofiarodawców i darczyńców. Składam też serdeczne Bóg zapłać za dzisiejsze ofiary
na budowę kościoła. W związku z tym,
że jest to również święto patronalne Caritas, w kościołach dzisiaj będą zbierane ofiary do
puszek na rzecz jej podopiecznych. 
Wszystkim woluntariuszom naszego Caritas Parafialnego i Caritas Szkolnego składamy
serdeczne życzenia, a za dobro,  które świadczą innym serdecznie dziękujemy.

  

3. Dzisiaj też rozpoczynamy 74 Tydzień Miłosierdzia pod hasłem „Mocni w Duchu
Świętym”, który zakończymy w przyszłą niedzielę również zbiórka do puszek na cele
charytatywne.

  

4. Miłosierdzie Boże, to jedyna pewna ostoja w niepewnym świecie. Niczego tak bardzo
człowiek nie potrzebuje, jak Bożego Miłosierdzia. Ono objawiło się między innymi w
ustanowieniu Kościoła i sakramentów świętych. Ważne jest jednak, by te dary przyjąć w wierze.

 Wiara pierwszego Kościoła, o którym pisze św. Łukasz w Dziejach Apostolskich, przejawiała
się w konkretnych czynach miłości. To dlatego o pierwszych chrześcijanach poganie mówili:
„patrzcie, jak oni się miłują”. Apostołowie z tak wielką mocą świadczyli o zmartwychwstaniu
Chrystusa, że ich słowa i świadectwo życia przemieniały ludzkie serca. Taką moc przemiany
ma miłość, o której pisze św. Jan, łącząc wiarę w Chrystusa z wiernością Jego przykazaniom.
W ten sposób miłość okazywana bliźnim, staje się odblaskiem Bożego Miłosierdzia. Jego
znakiem są dwa promienie znane z obrazu objawionego św. Faustynie, o których mówi Jezus:
„Te dwa promienie oznaczają krew i wodę – blady promień oznacza wodę, która usprawiedliwia
dusze; czerwony promień oznacza krew, która jest życiem dusz...” (Dzienniczek 130). Są one
znakiem sakramentu chrztu i pokuty (woda) oraz Eucharystii (krew). Sakramenty przyjmowane
w głębokiej wierze są źródłem siły, by miłować. Nawet nieprzyjaciół. O skarbie wiary mówi także
Jezus w Ewangelii: „błogosławieni, który nie widzieli, a uwierzyli”. A Tomasz Apostoł, do którego
Jezus skierował swe słowa, tak często nazywany „niewiernym” lub „niedowiarkiem”, wyznał
jednak: „Pan mój i Bóg mój”. On to do końca życia pozostał wiernym świadkiem Jezusa i jako
męczennik oddał swe życie za wiarę.
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5. W poniedziałek (9 kwietnia) będziemy obchodzić uroczystość Zwiastowania Pańskiego
( przeniesioną z Wielkiego Tygodnia). Na Mszy św. o godz. 18
.00 
będziemy mogli podjąć 
duchową adopcję dziecka poczętego. 
Przypomnijmy:
Jest to modlitwa w intencji dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki. Trwa dziewięć
miesięcy i polega na codziennym odmawianiu jednej z dwudziestu Tajemnic Różańca oraz
modlitwy w intencji dziecka i jego rodziców. Można także dołączyć dowolnie wybrane praktyki,
np. częstszą spowiedź i Komunię św., adorację Najświętszego Sakramentu czy pomoc osobom
potrzebującym.
 Wszystkich, którzy pragną włączyć się we wspólną modlitwę Kościoła zapraszam do udziału
we Mszy św. Formułę przyrzeczenia można wziąć przy szklanych drzwiach,  byśmy mogli
przygotować się poprzez wspólną modlitwę do przyjęcia adopcji duchowej.
 Na Mszę św. proszę o przyniesienie świec.

  

6.We wtorek 10 kwietnia przypada 8 Rocznica Katastrofy Smoleńskiej. Pamiętajmy w
naszych modlitwach o tych wszystkich,  którzy w tragiczny sposób o godz. 18.00 w
kościele św. Jadwigi Królowej przy ulicy Wiśniowej. Po Mszy świętej uroczystości z udziałem
wojskowej asysty honorowej

  

7. W najbliższą środę zapraszam na obowiązkowe spotkanie dzieci przygotowujących się
do I Komunii św. wraz z rodzicem o godz. 16.30 .

  

8. Za tydzień w niedzielę i za dwa tygodnie w niedzielę z racji zastępstwa Msze św. będą
w małym kościele w nowych godzinach,  tj. o godz. 9.00,   11.00  oraz wieczorem o
godz. 17.00.

  

9. Za dwa tygodnie przypada 22 dzień miesiąca w niedzielę. W tym dniu serdecznie
zapraszam wszystkich czcicieli św. Rity,  a nade wszystko parafialna Grupę Modlitewną
na godz. 17.00 wraz z różami św. Rity oraz intencjami złożonym na karteczkach przed
ołtarzem  lub w czasie Mszy św. do koszyka,  w których modlić się będziemy za
przyczyną Patronki od spraw najtrudniejszych. Na zakończenie błogosławieństwo
Lourdzkie. 

  

10. U ministrantów przy wyjściu z kościoła można nabyć mowy numer  „Pielgrzyma” ,  „W
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Rodzinie” oraz inne czasopisma o treści misyjnej.

  

11. Wszystkim ,  którzy  obchodzą  w tym  tygodniu urodziny,  imieniny, rocznice rodzinne
oraz  jubileusze  małżeńskie  składam  najserdeczniejsze  życzenia:  zdrowia,  wielu  łask 
Bożych  oraz  wszelkiej  pomyślności  w  życiu  osobistym  i  zawodowym  –  
szczęść  Boże.

  

ks. Wiesław Herold - proboszcz parafii

  

Aktualny biuletyn parafialny do pobrania (PDF)
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